OEC/219/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de abril de 2006.

Prezada Senhora,

Tem este a especial finalidade de convidá-la a comparecer na Câmara Municipal de Bebedouro, situada na Rua Lucas Evangelista, nº 652, Centro, no dia 28 de abril de 2006, às 20:00 horas, onde Vossa Senhoria será homenageada com o título de “Trabalhador do Ano”, em solenidade desta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, contando com vossa honrosa presença, apresento a Vossa Senhoria protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora

Maria Antônia Ribeiro

NESTA

“Deus seja louvado”